

SC ZEXE COFETURI SRL	FIȘĂ DE PRODUS	DATA EMITERII: 21.03.2024
ADRESĂ PRODUCĂTOR: București, Sector 2, Str.Oltețului, Nr.30		EMIS DE: Mircea Banu
DENUMIRE PRODUS: Elisabeta		TIP: Produs finit

<b>DESCRIERE COMERCIALĂ</b>
-

<b>LISTĂ DETALIATĂ INGREDIENTE</b>
biscuiți populari (biscuiți populari (făină albă de <b>GRÂU</b> 650, apă, zahăr, ulei vegetal de floarea soarelui, sirop de glucoză, <i>agenți de afânare</i> : bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu; sare iodată, <i>acidifiant</i> : acid citric, arome, enzime), margarină vegetală 72% <i>grăsime</i> (uleiuri vegetale în proporții variabile (palmier, cocos, rapiță), apă, lecitine, mono- și digliceride ale acizilor grași, sare, aromă, <i>corector de aciditate</i> : acid citric, <i>vitamine</i> : A,D ; <i>colorant</i> : caroteni), lapte vegetal de ovăz (apă, <b>OVĂZ</b> - 10%, ulei de floarea soarelui, sare), <b>NUCĂ</b> , ciocolată neagră (masă de cacao - 61%, zahăr, unt de cacao, <i>emulgatori</i> : lecitină din <b>SOIA</b> , extract de vanilie), magiun de prune, merișoare deshidratate, stafide brune, zahăr, cacao pudră 24% <i>grăsime</i> , esență de rom (apă, propilen glicol, rom Jamaica – 70%, arome, <i>colorant</i> : caramel), sirop de glucoză

<b>MENTIUNI SPECIALE</b>
<b>ATENȚIE!</b> Poate conține urme de coajă lemnoasă. Alergenii sunt evidențiați în lista cu ingrediente. Poate conține urme de ouă, arahide, lactate, susan, sulfiți.

ALERGENI	ALERGENI CONFORM Reg. U.E. 1169/2011												VALORI NUTRIȚIONALE ȘI ENERGETICE (pe 100 g)								
	GLUTEN	CRUSTACEE	OUĂ	PEȘTE	ARAHIDE	SOIA	LACTATE	FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ	ȚELINĂ	MUȘTAR	SUSAN	SULFIȚI	LUPIN	MOLUȘTE	PROTEINE	GLUCIDE	din care ZAHĂR	GRĂSIMI	din care GRĂSIMI SATURATE	SARE	kcal
URME	X		X		X		X			X	X			5,35	44,1	23,68	24,14	8,65	0,23	412	1725